Εἴ περ Ἐπίσκοπος οὐδὲ σινόδην  
καθαιρεῖται, ή πρεσβύτερος<sup>Θ</sup>, ή διάκο-  
νος οὐδὲ τὸ ιδίου ὅπισκοπον, τολμή-  
σεν τὸ πεπλέξα τῆς λειτουργίας, εἴτε  
ὁ Ἐπίσκοπος καὶ τὸ πεπλέξα συνί-  
σθιν, εἴτε ὁ πρεσβύτερος<sup>Θ</sup>, εἴτε ὁ διά-  
κονος<sup>Θ</sup>. μηκέτι ξένον ἔτι αὐτῷ, μηδὲ  
σὺ ἐπέρα σινόδην ἐλπίδα δύοπιστα-  
στορεώς, μήτε δύοπολειτίας χωραν ἔ-  
χειν. Διὰτολὴ δὲ τοῦ κοινωνοῦτας αὐτῷ  
πάντας δύοβάλλεται τῆς ἐκκλησίας,  
καὶ μάλιστα εἰ μαδόντες τινὲς δύο-  
φασιν τινὶ κατέ τοῦ πεπλέξατο  
πεπλέξατο τολμήσαν αὐτοῖς κοι-  
νωνεῖν.

Eī περιστάτη, ἢ διάκο-  
Concil. Tom. 2.

III.

Si quis presbyter, vel diaconus, vel quis omnino ex sacerdotali ordine relicta sua parochia in aliam abierit, deinde omnino commigrans, in alia parochia longo tempore versari conatur. ne amplius celebret, maxime si proprio vocanti episcopo ut in suam parochiam redeat, exhortantique non parreat. Si autem in insolentia (*ἀρεξίᾳ*,) omnino perseuerat, is omnino a sacro ministerio deponatur. Si autem eum, qui propter hanc causam depositus est, alias episcopos receperit, ille quoque a communī Synodo puniatur, ut qui ritus ecclesiasticos dissoluat.

I V.

Si quis episcopus a Synodo depositus, vel presbyter, vel diaconus a proprio episcopo, sacrum celebrare ausus fuerit, siue episcopus secundum præcedentem consuetudinem, siue presbyter, siue diaconus, nullam amplius spem restitutionis in alia Synodo, neque defensionis locum ei habere liceat. Sed & omnes qui ei communicant, ex ecclesia cœlantur, & maxime si cum sententiam aduersus prædictos prolatam dicerint, eis communicare ausi fuerint.

<sup>a</sup> Si quis presbyter vel diacono  
M m m m i i

nus proprio contempto episcopo, ab ecclesia scipsum segregauerit, & priuatim congregationem effecerit, & altare erexerit, & episcopo accersente non obedierit, nec velit ei parere nec morem gerere primo & secundo vocanti, is omnino deponatur, & non amplius curationem assequi, nec suum possit honorem capere. Sin autem perseverat perturbare & ecclesiam cuertere, is per externam potentiam ut seditus castigetur.

V.

Si quis a proprio episcopo fuit excommunicatus, ne prius ab aliis suscipiatur, quam fuerit a proprio episcopo susceptus, vel facta Synodo accedens se defenderit, & persuasa Synodo aliam sententiam retulerit. Idem autem decretum aduersus laicos, & presbyteros, & diaconos, & eos qui sunt in cleri catalogo, obseruetur.

VII.

Nullus externus sine pacificis suscipiatur.

VIII.

Nec presbyteri qui sunt in pagis, dent canonicas epistolas, vel ad solos vicinos episcopos epistolas emittant. Choropiscopi autem nulli reprehensioni affines dent pacificas.